CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.515/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de agosto de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.418/2022, de autoria dos VEREADORES RODRIGO COSTA FERREIRA e Wilian
Marques Postigo, com apoio da Vereadora Eunice Maria Mendes, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Superintendência de
Água e Esgoto – SAE, tome as devidas providências para solucionar o problema de
vazamento de água que ocorre há semanas na Rua dos Tamburis, em frente ao
número 80, no Bairro São Sebastião, e que a superintendente junto com sua equipe
possa realizar uma operação Força-Tarefa para conter os inúmeros vazamentos de
água que ocorrem em nossa cidade e Distritos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-08-19T11:10:17-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:54:15-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro